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WYJAŚNIENIE NR 6 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na 

realizację zadania pn: 

 „ UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI S CIEKOWEJ W AGLOMERACJI SIERAKOWICE POPRZEZ BUDOWĘ 

KANALIZACJI SANITARNEJ I OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW” 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

związku z pytaniami wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sierakowice poprzez budowę 

kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków”. 

Numer ogłoszenia: 2010/S 75-111714; data publikacji ogłoszenia: 17.04.2010r. 

Pytanie nr 1:   
Czy Zamawiający akceptuje łączenie funkcji personelu kierowniczego wskazanego w IDW 

pkt. IX 1.2.b (np. czy dopuszczalne jest wskazanie osoby do pełnienia funkcji kierownika 

robót sanitarnych oraz technologa przy założeniu, że spełnia ona wymogi określone dla 

każdej z nich)? 

Odpowiedź: Na tak zadane pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi w wyjaśnieniu nr 4 

z dnia 14.05.2010r. zamieszczonym na stronie internetowej BIP Zamawiającego.  
 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o wyjaśnienie , na jakiej podstawie Zamawiający wymaga od osoby proponowanej 

do pełnienia funkcji technologa posiadania uprawnień w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych i wodociągowych? 

Odpowiedź:  Zamawiający do tej kwestii ustosunkował się i podał rozstrzygnięcie w 

wyjaśnieniu nr 4 z dnia 14.05.2010r. zamieszczonym na stronie internetowej BIP 

Zamawiającego.  

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający  wymaga dołączenia do oferty kosztorysu sporządzonego metodą kalkulacji 

uproszczonej czy szczegółowej? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający do tej kwestii ustosunkował się w wyjaśnieniu nr 4 z dnia 

14.05.2010r. Kosztorys sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej. 
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